PAO.OR.0012.1.10.2013 
P R O T O K Ó Ł  Nr  35/ 2013  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie
odbytego  w dniu  4 grudnia  2013 r. o godz. 13.30 w  sali  nr 13

Urzędu Miejskiego w Śremie, Pl.20 Października 1

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu,  zgodnie z listą obecności, stanowiącą  załącznik nr 1 do protokołu komisji.
Komisja Rewizyjna obradowała w składzie  7 osobowym – wszyscy obecni.
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

1. Adam Lewandowski – Burmistrz Śremu, 
2. Bartosz Żeleźny
- Z-ca Burmistrza Śremu,
3. Magdalena Panke- Skarbnik Gminy Śrem,
4. Hieronim Bartkowiak – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Śremie.


Zawiadomienia o posiedzeniu komisji dla osób zaproszonych, członków komisji, stanowią załącznik nr 2 do protokołu komisji.


  Posiedzenie  Komisji  otworzył i prowadził Zygmunt Ciołek – Przewodniczący Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 13.30 witając gości  i członków komisji przybyłych na posiedzenie komisji.  Oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 7 radnych -wszyscy obecni. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji.

Porządek obrad:
1. Zaopiniowanie projektu uchwały:
a) w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy 

    Śrem na lata 2014 – 2022,

b) w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2014 rok.

2. Informacja nt. kontroli dokonanych przez inne podmioty zewnętrzne wraz z najważniejszymi wnioskami wynikającymi z kontroli w 2013 r.

3. Przyjęcie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na 2014 r.

4. Sprawy bieżące Komisji.

ad. 1    Zaopiniowanie projektu uchwały:

a) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy 

    Śrem na lata 2014 – 2022,
Zagadnienie przedstawiła M. Panke- Skarbnik Gminy Śrem w oparciu o przedłożony projekt uchwały. (Patrz XL Sesja Rady – 19.12.2013 r.)
Następnie  przedstawiła  i  omówiła  opinię Składu Orzekającego RIO

w Poznaniu zawartą w Uchwale Nr SO-0957/14/11/Ln/2013 z dnia 29 listopada 2013 r.  w sprawie wyrażenia opinii o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śrem na lata 2014 – 2022 (opinia pozytywna z uwagami).
Dyskusji nad projektem uchwały nie było.

Komisja Rewizyjna  w obecności  5 członków komisji;  5 głosami „za”, przy 2- gł. „wstrzymuj.”, przedłożony projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

b) w sprawie  uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2014 rok,

Głos zabrał Burmistrz Śremu – Adam Lewandowski  przedstawiając w formie prezentacji graficznej główne założenia do projektu budżetu gminy Śrem na rok 2014.  Prezentacja graficzna oraz ww. uchwała,  stanowią załącznik do protokołu z XL Sesji Rady – 19.12.2013 r.

Następnie M.Panke – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały i przedstawiła  opinię Składu Orzekającego RIO w Poznaniu zawartą w Uchwale Nr SO-0952/14/11/Ln/2013 z dnia 29 listopada 2013 r.  w spr. wyrażenia opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Śrem na 2014 r. (opinia pozytywna z uwagami) .

Dyskusji nad projektem uchwały nie było. 
Komisja Rewizyjna  w obecności  7 członków komisji;  5 głosami „za”, przy 2 gł. „wstrzymuj.”, przedłożony projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie.

Pismo przekazujące treść opinii komisji do Burmistrza Śremu nt. przedłożonych projektów uchwał, stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

ad. 2. Informacja  nt . kontroli  dokonanych  przez  inne podmioty zewnętrzne 

           wraz z najważniejszymi wnioskami wynikającymi z kontroli w 2013 r., stanowi załącznik nr 4 do protokołu z komisji.


Przewodniczący przekazał, że informacja członkom komisji została przesłana, zapytując czy są uwagi, zastrzeżenia do przedłożonego materiału?

Dyskusji nie było.

Komisja przedstawioną informację przyjęła przez aklamację.
ad.3.   Przyjęcie planu pracy Komisji i Kontroli K. Rewizyjnej na 2014 rok.


  Projekt planu pracy Komisji i Kontroli na 2014 r. przedstawił Zygmunt Ciołek – Przewodniczący Komisji, stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
Nie zgłoszono uwag do przedłożonego projektu planu komisji na 2014 r. 


Komisja Rewizyjna  w obecności  7 członków komisji; 7 głosami „za” – jednogłośnie, przedłożony projekt planu pracy komisji na 2014 r. przyjęła.

ad. 4.   Sprawy bieżące Komisji.


  W sprawach bieżących głos zabrał Hieronim Bartkowiak- Wiceprzewodniczący Rady, który poruszył sprawę wynajmu sal gimnastycznych w szkołach przez inne podmioty.
Zwrócił uwagę, że Dyr. Szkół nie są zainteresowani wynajmem sali, gdy dochody z wynajmu wpływają do budżetu gminy. Uważa, iż należy podjąć działania i stworzyć takie warunki, żeby środki z wynajmu pomieszczeń w szkołach pozostały lub by środki te do tych szkół powróciły. Takie działanie zwiększyłoby zainteresowanie Dyrektorów Szkół wynajmem pomieszczeń.

Burmistrz A. Lewandowski – poinformował, że środki z wynajmu pomieszczeń w szkołach wpływają do budżetu gminy, jest to przychód gminy. Gmina ma rozeznanie, która szkoła może dochody wypracować.

W bieżącym roku jedna ze szkół, która wypracowała duże dochody wystąpiła z wnioskiem o zakup nowoczesnej tablicy do zajęć lekcyjnych i taką tablicę zakupiono. Jeżeli w ten sposób Dyrektorzy Szkół będą realizować swe zadania, to do tej propozycji się przychyli.

Hieronim Bartkowiak – Wiceprzewodniczący Rady zwrócił uwagę, że ceny wynajmu sali gimnastycznej w szkołach są bardziej opłacalne niż w Spółce „Śremski Sport” i to również należy wziąć pod uwagę przy ustalaniu cen za wynajem.


Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Komisji –Zygmunt Ciołek podziękował radnym  oraz gościom za udział w posiedzeniu komisji, zamykając obrady o godz. 13.55.
Na tym posiedzenie komisji i protokół zakończono.

Protokołowała:
 




   Przewodniczył:

Zofia Kłak




              Przewodniczący  Komisji  

podinspektor PAO.OR


                       Zygmunt Ciołek
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